[image: ]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРЧИЖЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.06.2024                              с. Кирчиж                                      № 16

     На протест прокуратуры Бирилюсского района от 29.03.2024 № 7-02-2024/83 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»
              Рассмотрев протест прокуратуры Бирилюсского района от 29.03.2024г. № 07-02-2024/83, с целью устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирчиженского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 Удовлетворить протест прокуратуры Бирилюсского района от 29.03.2024г.  № 07-02-2024/83 на Постановление № 22 от 24.10.2011 года «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

     1. Постановление администрации Кирчиженского сельсовета от 24.10.2011 № «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» отменить.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете "Новый путь" и разместить его на сайте Кирчиженского сельсовета https://kirchizhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава сельсовета                                                        С.В. Фроловский

image1.wmf